

# MANIAC LINE

MA-FRA  
detailing passion



Artikuls	Nosaukums	Bāzes cena
MAF-MF88	<b>Maniac Foam Gun Prewash</b> - priekšmazgātājs putu pistolei 1000 ml	12,00
<p>Priekšmazgātājs putu pistolei Notīra, pulē un aizsargā visas ārējās virsmas Spēcīga un droša putojoša priekšmazgāšana ar sausām un kompaktām putām. Likvidē smogu, ceļu neīrumus, nosēdumus, augu vai putnu organiskās atliekas Lieliska ekonomija, pateicoties augstajai atšķaidīšanas pakāpei. To var izmantot bieži, jo tas respektē iepriekš lietotos aizsarglīdzekļus, tostarp uz nanotehnoloģiju bāzes vai keramikas pārklājumu. Daudzfunkcionāls produkts: paredzēts lietošanai ar sūkņa smidzinātāju vai putu pistoli. Izmantojot to kopā ar augstspiediena ūdens tīrītāju, turpmākā mazgāšanas fāze kļūst drošāka, novēršot 90% neīrumu un ļaujot mazgāt automašīnu, neriskējot radīt hologrammas vai mikrokrāpējumus. Patīkami smaržo.</p>		
MAF-MF87	<b>Maniac Black &amp; Wrap Schampoo</b> - šampūns tumšai un matētai krāsai 500 l	12,00
<p>Autošampūns speciāliem pārklājumiem. Nodrošina zīdaini matētu rezultātu notīrot grubuļotas virsmas.</p>		
MAF-MF67	<b>Maniac Ceramic Schampoo</b> -keramikas šampūns 500ml	15,00
<p>Ar SIO2 tehnoloģiju Piešķir apstrādātajai virsmai pašattīršanās hidrofobu spēju, kas ļauj saglabāt automašīnu tīrāku ilgu laiku. 3-in-1 formula: mazgā, nostiprina un aizsargā 90 dienas ar vienu darbību. Satur superhidrofobus SiO2 keramikas polimērus, kas saistās ar virsmu, veidojot vairogu, kas ir izturīgs gan pret kodīgām, gan skābām ķīmiskām vielām. Padara virsmu zīdainu, piešķirot ārkārtēju spīdumu kā vasku burciņā. Izveido līdzsvarotas un ieeļļotas putas, kas viegli noņem neīrumus, izvairoties no mikrokrāpējumiem vai hologrammām Lietojot kā kopšanas līdzekli, tas uzlabos iepriekš uzklātā vaska, hermētiķa vai keramikas pārklājuma aizsargājošās īpašības</p>		
MAF-MF66	<b>Maniac Neutral Foam Shampoo</b> - šampūns 1000ml	12,00
<p>Neitrāls šampūns 2in1: mazgāšanai ar švammī vai putu pistoli un augstspiedienu. 2 vienā šampūns: manuālai mazgāšanai ar cimdū vai švammī un mīkstinošapriekšmazgāšana ar putu pistoli Mīksta, kompakta un ieeļļota putas, lai izvairītos no hologrammu un mikrokrāpējumu veidošanās. Neitrāls šampūns ar neitrālu pH līmeni, īpaši koncentrēts ar mīrdošu darbību Respektē iepriekš lietotos aizsarglīdzekļus, pat visdelikātākos, piemēram, ar karnaubas vasku. Izveido mīkstu, kompaktu un ieeļļotu putojošu plēvi, kas padara to drošu uz jebkura veida virsmas, ļaujot mazgāt automašīnu neriskējot radīt virpuļus vai mikrokrāpējumus. Putošanās virs tīrģus vidējā līmeņa: tās intensīvās viendabīgās eļļošanas putas iekapsulē neīrumus, atvieglojot to noņemšanu nākamajā skalošanas fāzē, neradot oreolus vai svītras. Lieliska ekonomija, pateicoties augstajai atšķaidīšanas pakāpei līdz 1:400 (1 daļa produkta un 400 ūdens). Lieliska mīkstinošā spēja: tas ir lieliski piemērots, ja to izmanto ar putošanas tehniku. "Koželģu" aromāts.</p>		



Artikuls	Nosaukums	Bāzes cena
MAF-MF81	<b>Maniac Ceramic Ultra Speed Wax</b> -Keramisks vasks 500 ml trigger	16,00
<p>Augstākās kvalitātes hidrofobs vasks ar sio2  Blīvējuma izsmidzināmais vasks, kas satur superhidrofobus SiO2 keramikas polimērus, kas saistās ar virsmu, veidojot pašattīrošu aizsargvairogu.  Nanoaizsardzības pārklājums: tas uzreiz saistās ar krāsu, atvairot netīrumus, ūdeni un UV starus, atstājot automašīnu tīrāku uz ilgāku laiku, pateicoties tā neticamajām ūdens atgrūdošajām īpašībām.  Universāls: var uzklāt uz automašīnām, motocikliem, laivām vai velosipēdiem.  Vienkārša un īpaši ātra uzklāšana: to var uzklāt dažu minūšu laikā.  Atstāj krāsai mitru atspulgu un dziļu spīdumu, kas uzlabo virsbūves krāsu un padara to gludu pieskaroties.  Tā darbība var ilgt līdz 4 mēnešiem, ja automašīna ir iepriekš attīrīta un sagatavota un atkarībā no laika apstākļiem un izmantotajiem mazgāšanas līdzekļiem.</p>		
MAF-MF78	<b>Maniac Water Spot Mineral Remover</b> - ūdens kaļķa noņemšanai 500 ml triggeris	11,00
<p>Gatavs lietošanai, īpaši paredzēts kaļķakmens traipu noņemšanai līdzeklis.  Īpašs attīrītājs kaļķakmens traipu noņemšanai Gatavs lietošanai, viegli lietojams un neabrazīvs, jo ķīmiski šķīdina netīrumus.  Efektīvi noņem minerālos piesārņotājus (kaļķakmens, sāls atlikumus, betona salpetru), virspusējo oksidāciju, ūdens plankumus un skābo lietu no logiem un virsbūves.  Jaudīgi, efektīvi un droši uz krāsotām virsmām.  Ideāli piemērots lietošanai pirms lietus aizsardzības vai nano stikla hermētiķa uzklāšanas.  Ideāli piemērots aizsarghermētiķu, pārklājumu vai vaska saķeres uzlabošanai.  Ideāli piemērots visām virsmām: stiklam, krāsai, plastmasai un hromam.</p>		
MAF-MF75	<b>Maniac Iron Remover</b> - metāla un rūsas daļiņu noņēmējs 1000 ml	15,70
<p>Noņem visus dzelzs piesārņojumus no diskiem, virsbūves un stikla  Augsta dekontaminācijas iedarbība: noņem visu dzelzs piesārņojumu no diskiem, virsbūves un stikla  Gatavs lietošanai, maksimālais atšķaidījums 1:1  2 IN 1 Attīra un dekontaminē  Bezskābes neitrāla pH formula  Novērš virsbūves rūsas skartās daļas dzelzs oksīda brūno piesārņojumu  Ideāli piemērots visu tērauda un vieglmetāla disku dekontaminācijai, kā arī hromētiem un pulētiem diskiem, lai noņemtu netīrumus, kurus nevar noņemt ar citiem loka tīrīšanas līdzekļiem.  Atjauno mirdzumu</p>		
MAF-MF76	<b>Maniac Wheel&amp;Tyre Cleaner</b> - Disku un riepu tīrītājs 1000ml	12,50
<p>Noņem bremžu putekļus un ceļa netīrumus  Efektīva riepu un visa riteņu nodalījuma tīrīšanai  Tas spēj noņemt iepriekš uzklātos pulējumus, tādējādi sagatavojot riepas nākamajai pulēšanas vai pārklāšanas fāzei. Tam ir specifiska un sabalansēta bezskābes, efektīva un droša formula  Universāls: atkarībā no netīrumu veida var izmantot ar atšķaidīšanu līdz 1:10  Bez piepūles izšķīdina ziemas ceļu netīrumus un bremžu putekļus, kas nosēžas uz diskiem, atjaunojot tā sākotnējo izskatu  Pateicoties augstajai mazgāšanas spējai, tas ir piemērots arī piekares daļas, riepu un riteņu arkas nodalījuma plastmasas pārklājumu tīrīšanai.  Efektīva riepu tīrīšanai pat ar baltām joslām: spēj noņemt iepriekš uzklātās riepu pulēšanas līdzekļus un visā riteņu nodalījumā uzkrātos netīrumus  Salds un patīkams aromāts</p>		



# MANIAC LINE

MA\*FRA  
detailing passion



Artikuls	Nosaukums	Bāzes cena
MAF-MF68	<b>Maniac APC</b> - dažādu virsmu attīrītājs 500 ml	11,00
<p>Vairāku virsmu tīrīšanas līdzeklis Universāls virsmu tīrītājs: to var izmantot iekštelpās un ārpusē, pateicoties tā plašajam darbības spektram. Ārkārtīgi efektīvs: iekļūst netīrumos un izšķīdina tos, neatstājot svītras. Drošs uz visām virsmām, tas efektīvi un droši iedarbojas pat uz jutīgiem un krāsainiem materiāliem, tos neizbalējot. Odour Stop tehnoloģija, kas acumirkļi neitralizē nepatīkamās smakas. Ideāli piemērots arī disku, režģu, dzinēja nodalījumu un kabatu tīrīšanai Neatgriezeniski likvidē grūti sajauktos netīrumus no audumiem, paklājiem vai plastmasas, piemēram, traipus, kuros ir organiskas un neorganiskas atliekas: sarežģīts un grūti noņemams maisījums ar klasiskajiem tirgū esošajiem mazgāšanas līdzekļiem.</p>		
MAF-MF82	<b>Maniac Glass Cleaner &amp; Degreaser</b> 500 ml trigeris	9,00
<p>Stikla un kristālu attaukošanas līdzeklis Drošs produkts uz jau uzklātiem stikla aizsargiem Piemērots visu veidu stikliem, arī aptumšotiem Ātri un vienkārši: tas iedarbojas dziļi, atdalot no stikla netīrumus un taukus. Noņem kalķakmens nogulsnes un e-cigaretēs esošās eļļainās vielas, kas pazīstamas kā vāpe atliekas. Zero Streaks Technology™: ātri izžūst, neatstājot gredzenus vai svītras. Bez amonjaka Tas nenotraipa un nesabojā materiālus, ar kuriem tas nonāk saskarē, tostarp smalkākus audumus, piemēram, Alcantara®, ādu vai citus instrumentu paneļa pārklājuma materiālus. Patīkama smarža, kas atsvaidzina vidi.</p>		
MAF-MF84	<b>Maniac Plastic Protectant</b> -plastmasu atjaunošanai 500 ml	12,00
<p>Iekšējā un ārējā plastmasas apstrāde Piemērots visām automašīnu plastmasām gan iekšējai, gan ārējai apdarei. Piesātina apstrādāto detaļu sākotnējo krāsu, tās nenopulējot. Izturīgs pret traipiem: atgrūž ūdeni un netīrumus kopumā. Apstrādātajai virsmai būs nepieciešama mazāka tīrīšana, un tā saglabās ilgstošu- kā jauns izskatu. Efektīvi bloķē ultravioletos starus (Anti-UV Technology™), kas izraisa krāsas maiņu un priekšlaicīgu novecošanos Novērš balināšanu un plaisāšanu Universāls: ir iespējams iegūt vēlamo apdari, pamatojoties uz izvēlēto atšķaidījumu. Uz ūdens bāzes, ar neitrālu pH Nav taukains</p>		
MAF-MF73	<b>Maniac Alcantara Cleaner</b> - speciālās ādas kopšanas līdzeklis 500 ml	11,50
<p>Maigs tīrīšanas līdzeklis ādai- īpaša formula Īpašs tīrīšanas līdzeklis Alcantara®, gatavs lietošanai Īpaši droša formula: respektē krāsu un tekstūru, padarot to mīkstu uz tausti Efektīvs uz noturīgiem traipiem, neizmainot krāsu. Ideāli piemērots arī biežai tīrīšanai un apkopei. Bez GOS, nesatur gaistošus šķīdinātājus vai spirtu. Īpaša formula, kas iekļūst netīrumos un izšķīdina tos pat uziekaltušiem traipiem. Svaigs, tīrs aromāts ar pretsmaku darbību.</p>		



Artikuls	Nosaukums	Bāzes cena
MAF-MF89	<b>Maniac Interior Cleaner Purifer</b> - interjera kodicionieris 500 ml  Auto salona tīrītājs Salona tīrīšanas līdzeklis, drošs, delikāts un ārkārtīgi efektīvs: iekļūst netīrumos un izšķīdina tos, neatstājot svītras. Ir izturējies smagas virucīdās pārbaudes • UNI EN 14476 un smagas baktericīdas pārbaudes • UNI EN 1276 • UNI EN 13697 Odour Stop tehnoloģija, kas acumirkļi neitralizē nepatīkamās smakas INTERIOR CLEANER PURIFIER ir izturējies stingrus starptautiskos virucīdās un baktericīdās iedarbības testus, ko veic neatkarīgas ārējās laboratorijas, kas akreditētas atbilstoši ISO 17025:2005. Tas nenoslogo šķiedras, bet mīkstina tās, atdzīvina krāsas un nesausina ādu, atstājot viendabīgu apdari bez svītrām uz plastmasas materiāliem. Ideāli piemērots modernām automašīnām, kurās ir dažādu materiālu, piemēram, ādas mikrošķiedras, alumīnija un oglekļa kombinācija Neatgriezeniski likvidē grūti attīramus netīrumus, piemēram, traipus, kuros ir organiskas un neorganiskas atliekas: sarežģīts un grūti noņemams maisījums tīrīšanai ar klasiskajiem mazgāšanas līdzekļiem, kas tiek piedāvāti tirgū.	10,00